
Inżynier / Inżynierka ds.
instalacji sanitarnych
(HVAC)
 

Lokalizacja: Łódź Job-ID: 10799

Zakres zadań
Codzienne uczestniczenie w procesie budowlanym
inwestycji;
 
Wsparcie techniczne w prowadzeniu prac
przygotowawczych związanych z ofertami dla klientów;
 
Analiza dokumentacji technicznej;
 
Przygotowywanie zapytań ofertowych dla podwykonawców;
 
Uczestniczenie w negocjacjach ofertowych;
 
Wsparcie techniczne przy koordynacji projektowej;
 
Odpowiedzialność za ogrzewanie, wentylację, klimatyzację,
instalację tryskaczową wewnątrz budynku.
 

Wymagania
Wykształcenie wyższe kierunkowe (techniczne),
preferowane kierunki - inżynieria środowiska;
 
Minimum 2 lata doświadczenie w zawodzie;
 
Gotowość do wyjazdów służbowych w danym regionie
występowania inwestycji (praca w delegacji);
 
Komunikatywna znajomość języka angielskiego;
 
Umiejętność pracy w zespole oraz wysoka kultura osobista;
 
Rzetelność oraz odpowiedzialność w wykonywaniu zadań;
 
Znajomość programu AutoCAD i pakietu MS Office;
 
Prawo jazdy kat. B.
 

Oferujemy:

Zatrudnienie w firmie o silnej pozycji na polskim rynku
budownictwa przemysłowego,
 
Pracę, w której możesz się rozwijać, mając za sobą silny
zespół i dobrą atmosferę każdego dnia,
 
Zróżnicowane zadania oraz możliwości rozwoju w kierunku,
który Cię interesuje,
 
Umowę o pracę na pełny etat,
 
Auto służbowe, również do użytku prywatnego,
 
W przypadku delegacji zakwaterowanie oraz dodatek
delegacyjny,
 
Prywatną opiekę medyczną LUXMED oraz ubezpieczenie
zdrowotne PZU,
 
Program Poleceń Pracowniczych,
 
Dodatkowe świadczenia socjalne – dofinansowanie do



okularów, żłobków i przedszkoli,
 
Pakiet szkoleń,
 
Wspólne świętowanie jubileuszy.
 

O GOLDBECK
GOLDBECK buduje nowoczesne nieruchomości w Polsce i Europie. Są to hale logistyczne i
przemysłowe, budynki biurowe i szkolne, parkingi wielopoziomowe oraz budynki
mieszkalne. Prefabrykujemy elementy budynków oraz oferujemy naszym klientom różne
usługi - nawet po zakończeniu budowy. Działamy kompleksowo.

Jesteśmy stabilnym pracodawcą, a naszym fundamentem pracy jest rozwój pracowników.

Opcja – budownictwo naziemne: W tym przypadku nasi klienci otrzymują
energooszczędne rozwiązania budownictwa naziemnego pod klucz w oparciu o jedną
platformę.

Opcja BIB: System robót na istniejących obiektach GOLDBECK Bauen im Bestand (BiB)
oferuje naszym klientom szeroki wachlarz usług, poczynając od analizy budynków, a
kończąc na energetycznej i wizualnej rewitalizacji bądź zmianie sposobu użytkowania
obiektów pod klucz w oparciu o jedną platformę.
Opcja – energetyka słoneczna: Instalacje fotowoltaiczne marki GOLDBECK Solar zapewniają
naszym klientom na całym świecie wysoką jakość w oparciu o jedną platformę.
Opcja – betonowe elementy budowlane Jakość betonowych elementów budowlanych
firmy GOLDBECK jest gwarantowana przez pracowników naszych zakładów produkcyjnych
oraz nadzorowane przez nich procesy technologiczne.
Opcja GPP: System partnerstwa publicznego GOLDBECK Public Partner
(GPP) otwiera klientom swobodny dostęp do rozwiązań związanych z finansowaniem,
budową i eksploatacją nieruchomości.
Opcja GM:
System zarządzania budynkami GOLDBECK Gebäudemanagement
(GM) zapewnia optymalną eksploatację i konserwację nieruchomości przemysłowych oraz
zarządzanie obiektami, obsługę techniczną i doradztwo w tym zakresie. (+ zatrudnienie dla
dozorców(-czyń) w miejsce szans zrobienia kariery).
Opcja – PROCENTER: System GOLDBECK PROCENTER łączy w sobie ofertę usług w
zakresie zarządzania mieniem z wynajmem nieruchomości przemysłowych w systemie
centralnego zarządzania.
Opcja montażu: Nasze zespoły monterów zajmują się montażem produktów firmy
GOLDBECK w miejscach wyznaczonych przez klientów.
Opcja IT:
Innowacyjne technologie informatyczne i najnowocześniejsza infrastruktura IT są ważnymi
czynnikami sukcesu naszej firmy. (+ projekty w miejsce szans zrobienia kariery).

Kontakt

Jeśli tak, aplikuj!

GOLDBECK CEE North – oddział
Łódź
 Lućmierz, ul. Przemysłowa 3
PL 95-100 Zgierz
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